平成 27 年１月 30 日

長野市社会福祉審議会

委員長 増 山 幸 一  様

長野市社会福祉審 議会

障害者福祉専門分科会

会 長 芝 波 田 利 直

第四期長野市障害福祉計画及び人工透析患者等見舞金支給事業の見直しについて

 平成 26 年５月 29 日付け 26 厚 187 号で諮問のありました、このことについて、

当分科会において慎重に審議した結果、下記のとおり決定しましたので報告いた

します。

記

１ 第四期長野市障害福祉計画については資料１のとおりです。

２ 人工透析患者等見舞金支給事業の見直しについては、資料２－１及び

２－２のとおりです。